URZAD STATYSTYCZNY w GDANSKU

80-434 GDANSK, ul. Danusi 4
Tel. (58) 768 31 30, fax (58) 768 32 70, e-mail: SekretariatUSGDK @stat.gov.pl

Znak: GDK.WG-271.3.2015.KP Gdansk, dnia 13 sierpnia 2015 r.

Do wszystkich uczestnikéw post¢powania

W  zwigzku z zapytaniami oferentow dotyczacych specyfikacji istotnych warunkow
zamdwienia na Remont pomieszczen biurowych i sanitarnych wraz z dostosowaniem balustrady do
obowigzujgcych warunkoéw technicznych w  budynku Urzedu Statystycznego w  Gdansku
W postepowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, Urzad
Statystyczny w Gdansku udziela nast¢pujacych wyjasnien:

Pytanie 1: 1/ prosze o potwierdzenie, ze pomieszczenia na parterze, w ktorych na chwilg obecng
poziom posadzek jest o kilka centymetrow wyzZej niz poziom korytarza, nalezy dostosowac do

- rzednej korytarza

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze w pomieszczeniach na parterze, w ktérych poziom
posadzek jest o kilka centymetréw wyzej niz poziom korytarza, wskazane jest dostosowanie
rz¢dnej wykladziny PCV do rz¢dnej korytarza.

Pytanie 2: prosze o potwierdzenie, ze w pomieszczeniach, w ktorych poziom posadzki jest kilka
centymelrow ponizej poziomu korytarza (np. pom.312,401), bedq rowniez dostosowane do poziomu
korytarza

OdpowiedZ: Zamawiajacy potwierdza, ze w pomieszczeniach 312, 401, w ktorych poziom
posadzek jest o kilka centymetréw powyzej poziomu korytarza, wskazane jest dostosowanie
rzednej wykladziny PCV do rzednej korytarza.

Pytanie 3: na nowych posadzkach nalezy utozy¢ wyktadzing PCV majgcq klase scieralnosci T czy
gorszg P

OdpowiedZ : Zamawiajacy informujemy, Ze klasa scieralnosci wykladzin PCV ma mie¢ klase
T

Pytanie 4: w jakim celu wymieniono w tabelach pomieszczenia nr 105,108,117,118 i 218, poniewaz
nie podano wymiarow oraz powierzchni dla tych pomieszczen

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze pomieszczenia 105, 108, 117, 118, 218 sa tez ujete
W postepowaniu przetargowym, sg to pokoje przechodnie. Ponizej zaktualizowane tabele na roboty.

http://www.gdansk.stat.gov.pl



Zatacznik nr 1 — Wykaz pomieszczen do wykonywania posadzek

powierzchnia [m2]
zwickszona 05 % z

Ip. nr pokoju a (dlugosc) [m] b (szerokos¢) [m] uwagi na liczne
zalamania $cian, wneki
pilastry itp.
1 101 5,02 5,16 27,20
2 102 3,56 5,16 19,29
3 104 5,22 5,16 28,28
4 105 4 5,16 21,67
5 106 3,65 5,31 20,35
6 107 3,5 3,89 14,30
7 108 3 3,89 12,25
8| 116+wneka 3,5 5,33 19,59
9 117 4 5,33 22,39
10 118 3 5,33 16,79
11 201 5,22 54 29,60
12 216 4,8 512 25,80
13 217 3,6 5,27 19,92
14 218 4 5,27 22,13
15 219 3.3 512 17,74
16 221 512 4,4 23,65
17 222 7 6,1 44,84
18 304a 5,5 6,06 35,00
19 312 3,76 5.5 21,71
20 401 5,08 3,33 17,76

RAZEM

460,26




Zatacznik nr 2 — Wykaz pomieszczen do malowania wraz z reperacja scian

powierzchnia
su.ﬁm {m2] powierzchnia
a b h (wysokos¢ zvzlqkszona o obwad . . | calkowita do

Ip.| nr pokoju | (dugos¢) | (szerokos¢) | pomieszezen) S z uwagt pomieszczenia p?w.'lerzchma malowania
(m] [m] (m] na llcznfe [m] scian [m2] (6ciany 1

'z?\lamama_ sufity) [m2]

Scian, wneki

pilastry itp.
1 101 5,02 5,16 27 27,20 20,36 54,97 82,17
2 102 3,56 5,16 2,7 19,29 17,44 47,09 66,38
3 103 3,84 5,16 2,7 20,81 18 48,60 69,41
4 104 5,22 5,16 2,7 28,28 20,76 56,05 84,33
5 105 4 5,16 2,7 21,67 18,32 49.46 71,14
6 106 3,65 5,31 2,7 20,35 17,92 48,38 68,73
7 107 3,5 3,89 2,7 14,30 14,78 39,91 54,20
8 108 3 3,89 2,7 12,25 13,78 37,21 49,46
9 | 116+wneka 3.5 5,33 2,7 19,59 17,66 47,68 67,27
10 117 4 5,33 2,7 22,39 18,66 50,38 72,77
11 118 3 5,33 2,7 16,79 16,66 44,98 61,77
12 201 5,22 5.4 2. 29,60 21,24 57,35 86,95
13 216 4,8 5,12 2.7 25,80 19,84 53,57 19,37
14 217 3,6 5,27 2.7 19,92 17,74 47,90 67,82
15 218 4 5,27 2.7 22,13 18,54 50,06 72,19
16 219 3,3 5,12 2.7 17,74 16,84 45,47 63,21
17 221 5,12 4,4 2,7 23,65 19,04 51,41 75,06
18 222 7 6,1 2,7 44,84 26,2 70,74 115,58
19 304a 5,5 6,06 2,7 35,00 23,12 62,42 97,42
20 312 3,76 5,5 2.7 21,71 18,52 50,00 71,72
21 401 5,08 3,33 2,7 17,76 16,82 45,41 63,18

RAZEM 481,07 1059,05 1540,12

Pytanie 5: pomieszczenia nalezy malowaé farbq lateksowg odporng na Scieranie w klasie 2 czy 3

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze farba lateksowa musi posiadaé klas¢ 2 odpornosci na

Scieranie.

Pytanie 6: brak informacji na temat malowania grzejnikéw, rur, parapetéw i starych drzwi, nie
podano Zadnych ilosci-czy te roboty sq objete przetargiem

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze malowanie grzejnikéw, rur, parapetéw starych drzwi
nie jest objete zaméwieniem.



Pytanie 7: prosze o informacje, czy wynoszenie mebli bedzie odbywac si¢ w obrebie korytarza, czy
takze na inne kondygnacje np. piwnica, garaze

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze wynoszenie i wnoszenie mebli biurowych mozliwe
bedzie tylko w obrebie jednej kondygnacji, tak aby nie zaburzy¢ funkcjonowania pracy
Urzedu.

Pytanie 8: Zamawiajgcy podat w SIWZ minimalny okres gwarancji, natomiast brak maksymalnego
okresu gwarancji jak podajg inni Zamawiajgcy w postepowaniach przetargowych (potrzebne do
oceny kryteriow wyboru najkorzystniejszej oferty)

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze maksymalna oceniang wartoscia dotyczaca okresu
gwarancji bedzie 60 miesi¢cy. Podanie dluzszego okresu gwarancji spowoduje, Zze w kryterium
oceny dotyczacej ,,Okres dodatkowej gwarancji” Wykonawca otrzyma 0 punktow.

Pytanie 9: co nalezy rozumie¢ pod pojeciem ,w okresie gwarancji konserwacja i utrzymanie
obiektu nalezy do wykonawcy”, poniewaz w tym postgpowaniu przetargowym nie ma typowych
urzgdzen, do ktorych stosuje sig takie zapisy

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, ze sformulowanie "w okresie gwarancji konserwacja
i utrzymanie obiektu nalezy do wykonawcy'" oznacza wszelkie prace naprawcze jakie nalezy

wykona¢ w okresie gwarancji w odniesieniu do wykonanych robét, o ile takie wystgpig.

Pytanie 10: w opisie dotyczqcym wymiany stolarki okiennej podano grubo$é szyby zespolonej
30mm, natomiast z wymiaréw podanego pakietu szybowego 4+ 16+4 wychodzi grubosé 24mm

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wymiar szyby ma mieé grubo$é 4-16-4 mm.
Pytanie 11: czy w remontowanym pomieszczeniu WC nalezy réwniez wymienié¢ podgrzewacz wody.
Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, Ze nalezy wymienié¢ przeplywowy podgrzewacz wody.

Pytanie 12: czy w remontowanym pomieszczeniu WC wykonanie instalacji wentylacji grawitacyjnej
nalezy rozumie¢ jako wymiang kratek wentylacyjnych czy montaz wentylatorkéw tazienkowych

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze remont lazienki jest objety procedurs ,,Zaprojektuj
i wybuduj”. W zwigzku z powyiszym oczekuje od Wykonawcy przedlozenia projektu
w braniy sanitarnej uwzgledniajacej ten zakres, sporzadzonego przez uprawnionego
projektanta. Patrz pkt. 5 Opisu przedmiotu zaméwienia — Remont pomieszczen sanitarnych.

Pytanie 13: Prosz¢ o wyjasnienie sformulowania ,, Lokalne reperacje Scian .......... ... (lokalne
szpachlowanie )" ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze sformulowanie ,lokalne reperacje $cian” oznacza
miejscowe szpachlowanie $cian.

Pytanie 14: W nawigzaniu do p.1 (dotyczy pytania nr 13) — powinni Pakhstwo okreslié %
powierzchni Scian dla poszczegélnych pomieszczen.



Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze % powierzchni S§cian dla poszezegéolnych
pomieszczen nie przekroczy 20%.

Pytanie 15: Czy szpachlowania dotyczg tylko scian , czy tez sufitow ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze zakres zamoéwienia obejmuje miejscowe
szpachlowanie i malowanie Scian i sufitow we wszystkich pomieszczeniach w tabeli z pkt 2
Opisu przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 16: W ktorych pomieszczeniach jest wykladzina a w ktorych parkiet ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, Zze we wszystkich pokojach wskazanych do remontu
znajduje si¢ wykladzina, natomiast ponizsza tabela przedstawia wykaz pokojéw z informacja
jaki material znajduje si¢ pod istniejgcag wykladzina.

material zinwentaryzowany pod
Ip. nr pokoju istniejgca wykladzing w danym
pokoju

1 101 parkiet drewniany

2 102 parkiet drewniany

3 104 parkiet drewniany

4 105 parkiet drewniany

5 106 parkiet drewniany

6 107 parkiet drewniany

) 108 parkiet drewniany

8 116+wneka posadzka betonowa

9 117 posadzka betonowa
10 118 plytki PCV
11 201 parkiet drewniany
12 216 posadzka betonowa
13 217 parkiet drewniany
14 218 ptytki PCV
15 219 parkiet drewniany
16 221 posadzka betonowa
17 222 posadzka betonowa
13 304a parkiet drewniany
19 312 plytki PCV
20 401 posadzka betonowa




<101>5.02*5.16
<102>3.56*5.16
<104>9.22*5.16
<106>5.31*3.65
<107>6.5*3.89

<l16+wnegka >10.5%5.33

.<201>5.22*5.4
<216>4.8*5.12
LI7>7.6%5.27
<401>5.08*3.33
2219232512
<221>5.12*4.4
<222>7.0*%6.1
<304A>5.5%6.06
=<312>3.76+5:5
<101>5.02*5.16
<102>3.56*5.16
<104>9.22*5.16
<106>5.31*3.65
<107>6.5*3.89

<l16+wnegka >10.5*%5.33

<201>5.22*%5.4
<216>4.8*5.12
21 7>7:6%527
<401>5.08*3.33
<219>3.3*5.12
<221>5.12*4.4
w222=7.0%6.1
<304A>5.5%6.06
31253.76%5.3
<401>5.08*3.33

Daje to powierzchnig taczng = 438,35 m2 ,

m2
m2
m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Pytanie 17: -Zatqcznik nr 1 — Wykaz pomieszczen do wykonania posadzek - podaje wymiar pom.
oraz powierzchnie , Niestety ale sq niezgodnosci :

25.903
18.370
47.575
19.382

m2 25.285
55.965

m2 28.188

m2 24.576

m2 40.052
16916

m2 16.384

m2 22.528
42.700
33.330

m2 9.260
25.903
18.370
47.575
19.382

m2 25.285
55.965

m2 28.188 -

m2 24.576

m2 40.052
16.916

m2 16.896

m2 22.528
42.700
33.330

m2 20,68
16.916

Uwzgledniajac 10 cm cokot otrzymujemy =471,37 m2



A w tabeli podano 460,26 m2

Prawidtowe sg wymiary pomieszczen czy powierzchnie ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz ponizej przedstawia zaktualizowang tabel¢ na roboty
zwigzane z posadzkami. Sg to tylko wymiary pomieszczen, Wykonawca w swojej ofercie musi
ujaé¢ wykonanie cokolu z wykladziny PCV o wysokosci 10 em.

Zalacznik nr | — Wykaz pomieszczen do wykonywania posadzek

powierzchnia [m2]
zwigkszona 0 5 % z
Ip. nr pokoju a (dhugos¢) [m] b (szerokos$c¢) [m] uwagi na liczne
zalamania $cian, wneki
pilastry itp.
1 101 5,02 5,16 27,20
2 102 3,56 5,16 19,29
3 104 5,22 5,16 28,28
4 105 4 5,16 21,67
5 106 3,65 5,31 20,35
6 107 3,5 3,89 14,30
7 108 3 3,89 12,25
8| 116+wneka 3,5 5,33 19,59
9 117 4 5,33 22 39
10 118 3 5,33 16,79
11 201 5,22 54 29,60
12 216 4,8 512 25,80
13 217 3,6 527 19,92
14 218 4 5,27 22,13
15 219 3,3 5,12 17,74
16 221 5,12 4.4 23,65
17 222 7 6,1 44,84
18 304a 55 6,06 : 35,00
19 312 3,76 55 21,71
20 401 5,08 3,33 17,76
RAZEM 460,26

Pytanie 18: - Jw. — Zalgcznik nr 2 podaje powierzchnie 481,07 m2 a wychodzi 458,16 m2 ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iZ ponizej przedstawia zaktualizowang tabele na roboty
zwiazane z malowaniem $cian i sufitow.



Zatacznik nr 2 — Wykaz pomieszczen do malowania wraz z reperacja scian

powierzchnia
sufitu [m2]

. powierzchnia
a b h (wysoko§é {\‘:gkszona N obwdd . . | calkowita do

Ip.| nr pokoju | (dlugosc) | (szerokos¢) | pomieszczen) 5% zuwagl pomieszczenia P ?\nflerzchma malowania

na liczne Scian [m2] e 5 s
(o] L [m] zalamania L su(is“:t:;ra)n[fnlﬂ
$cian, wneki
pilastry itp.
| 101 5,02 5,16 2,7 27,20 20,36 54,97 82,17
2 102 3,56 5,16 2,7 19,29 17,44 47,09 66,38
3 103 3,84 5,16 2,7 20,81 18 48,60 69,41
4 104 5,22 5,16 2,7 28,28 20,76 56,05 84,33
5 105 4 5,16 2,7 21,67 18,32 49,46 71,14
6 106 3,65 5,31 2,7 20,35 17,92 48,38 68,73
7 107 3,5 3,89 27 14,30 14,78 39,91 54,20
8 108 3 3,89 240 12.25 13,78 37,21 49,46
9| 116+wneka 3.5 5,33 2,7 19,59 17,66 47,68 67,27
10 117 4 5,33 2.7 22,39 18,66 50,38 72,77
11 118 3 5,33 257 16,79 16,66 4498 61,77
12 201 5,22 5,4 2 29,60 21,24 57:35 86,95
13 216 4,8 5,12 2 25,80 19,84 53,57 79,37
14 217 3,6 527 2.7 19,92 17,74 47.90 67,82
15 218 4 5,27 237 22,13 18,54 50,06 72,19
16 219 3.3 5,12 2,7 17,74 16,84 45,47 63,21
17 221 5,12 4.4 2.7 23,65 19,04 51,41 75,06
18 222 7 6,1 2,7 44,84 26,2 70,74 115,58
19 304a 5,5 6,06 230 35,00 23,12 62,42 97,42
20 312 3,76 55 2,7 21,71 18,52 50,00 71,72
21 401 5,08 3,33 2,7 17,76 16,82 45,41 63,18
RAZEM 481,07 1059,05 1540,12

Pytanie 19: Sufit malowany na biato , a pokoje na biato czy kolor ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze sufity maja byé pomalowane na bialo, a kolor $cian
zostanie uzgodniony z Zamawiajgcym.

Pytanie 20: Pokdj 103 — malujemy Sciany , podloga zastaje bez zmian ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze w pomieszczeniu nr 103 przewidziane do malowania
s3 Sciany wraz z sufitem, podloga pozostaje bez zmian.



Pytanie 21: Jaka jest gr sciany do zamurowania w pokoju nr 3 ?

OdpowiedZz: Zamawiajacy informuje, Ze zamoéwienie publiczne nie obejmuje w swoim
zakresie pomieszczenia nr 3. Zamawiajacy informuje natomiast, Ze grubos¢ Sciany do
zamurowania w pomieszczeniu obj¢tym zamdéwieniem tj. nr 103 wynosi 15 cm.

Pytanie 22: Czy drzwi z pok.103 do demontaz sq polaczeniem z pokojem malowanym , jesli nie
prosze o podanie dlugosci sciany i jej wysokosci?

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, Ze drzwi z pokoju nr 103 do demontazu s3 polaczone
z pokojem malowanym nr 104.

Pytanie 23: Zalgcznik nr 4 — |, wykaz powierzchni do zabudowy GK : 7,0 m x 1,5 m ,, Z wymiaru
wynika iz Scianka nie sigga do sufitu a mie¢ EI30, czy nie powinna by¢ inna wysokosé ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Zze przewidziane do likwidacji jest przeszklenie $ciany
mi¢dzy pokojami, a korytarzem na wysokosci od 2,2 m (nad drzwiami) do sufitu. W zwigzku
z powyiszym powierzchnia do zabudowy wynosi 1,5 m (wysokosé) i 7,0 m (dlugosé).

Pytanie 24: Punkt 4 ,, Zabudowa GK w pom. na poz. O , — Sciana GK i dwie Sciany na stvku
ze sciang GK ma by¢ malowana .

a-Jaka jest diugosc scian istniejgcych ?

b- Czy sufit ma by¢ malowany ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Zze po wykonaniu zabudowy GK do malowania
przewidziana jest tylko Sciana w ktérej wbudowano zabudowe GK tj. od strony korytarza
dlugosé 7,0 m i wysoko$¢ 2,7 m, a od strony pomieszczen dlugosé 7,0 m i wysokosé 2,7 m
z wyrobieniem opaski na sgsiednie Sciany i sufit o szerokosci 10 cm. Zamawiajacy informuje,
ze sufit nie bedzie malowany.

Pytanie 25: Punkt 5 — ,, Remont pomieszczen sanitarnych poz.+1 ,, :

a- Podpunkt — 1 — ,, rozbidrka oktadzin , Scianek ,, -

al-jaki wymiar Scianek do usuniecia ?

a2 — do jakiej wysokosci sq oktadziny ceramiczne ?

b — Podpunkt 2 — jakie przybory sanitarne i jakie elementy elektryczne do usuniecia ?

¢ - Podpunkt 3 — Do zerwania plytki i wylewka pod nimi , czy tylko phytki ?

d — Podpunkt 4 — a -Co ma wchodzi¢ w sktad nowej instalacji elektrycznej ?

b — Czy zasilenie doprowadzié z rozdzielni , czy wykorzystaé istniejgce doprowadzenie zasilania ?
e — Podpunkt 5 — Jaki jest obwéd Scian do potozenia plytek i jaka jest powierzchnia posadzki ?
f— Podpunkt 7 — Jaka dlugosé sciany GK , czy dodatkowe drzwi w sciance GK ?

g— Podpunkt 11 — a - Jaka jest dlugosé parapetu ?

b— Z czego jest istniejgcy parapet ?



h — Podpunkt 12 — Jakie wymiary ma mie¢ lustro ?
i — Podpunkt 13 — lle jest kanatow wentylacyjnych do wykorzystania ?

OdpowiedZz: Zamawiajacy informuje, Zze zakres tej czeSci przetargu jest w formule
wzaprojektuj i wybuduj”. W pkt. 5 Opisie przedmiotu zaméwienia w Programie
Funkcjonalno Uzytkowym przedstawil prace jakie nalezy wykona¢ w zakresie tego zadania.
Niemniej jednak w odniesieniu do powyzszego pytania informujg, ze:

Ad: a rozbidrka 2 szt. Scianek do usuniecia o wymiarze 2 m x 2 m x 0,15 cm (szerokos¢) (wymiary
jednej scinaki);

Ad: a 1 rozbidrka 2 szt. $cianek do usuni¢cia o wymiarze 2 m x 2 m x 0,15 cm(szerokos¢)
(wymiary jednej $cinaki);

Ad: a 2 wykladziny ceramiczne potozone sg do wysokosci 2,2 m;

Ad: b do usunigcia 2 szt. misek ustepowych, 2 szt. umywalek, 2 szt. przeptywowych podgrzewaczy
wody, kaloryfer od instalacji C.O. (wymagany nowy), istniejace oprawy swietlne;

Ad: ¢ do zerwania przewidziana jest posadzka wraz z ptytkami (wymagane jest polozenie nowej
wylewki);

Ad: d nowe oprawy swietlne, wraz z instalacjami w obszarze remontowanym (o ile bedzie to
mozliwe wymiana okablowania od puszek do Zrédia swiatta);

Ad: b wykorzysta¢ obecne doprowadzenie zasilania;

Ad: e obwdd scian do potozenia ptytek to ok. 21 m do wysokosci 2,2 m powierzchnia posadzki to
ok. 14 m?;

Ad: f dtugos¢ sciany GK to ok. 3 m, do wysokosci sufitu h=2,7 m, wymagane sa drzwi w $ciance
GK z przedsionka do pomieszczenia toalet;

Ad: g dlugos¢ parapetu to 85 cm;
Ad: b nie ma istniejacego parapetu, nalezy wbudowa¢ parapet z PCV kolor bialy;
Ad: h lustro o wymiarach ok. 120 cm x 90 cm;

Ad: i istnieje jeden kanat wentylacyjny do wykorzystania jako wentylacja grawitacyjna.

Zamawiajacy zalgcza ponizej schemat remontowanych sanitariatow.

Rys. Schemat ukladu remontowanych sanitariatow
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Pytanie 26 Punkt 6 - Jaka jest diugos¢ balustrady do malowania ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze dlugosé¢ balustrady do malowania to 30 m.

Pytanie 27: Prosze o zweryfikowanie ilosci w tabeli ZALACZNIKU NR 1 — Wykaz pomieszczen do
wykonania posadzek, poniewaz wartosci po przeliczeniu nie zgadzajq sie z wartosciami podanymi w
kolumnie 6, tj. powierzchni m2. Prosze przedstawic czego dotyczy kolumna 6 w w/w tabeli ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, iz ponizej przedstawia zaktualizowang tabel¢ na roboty
zwiazane z posadzkami. Sg to tylko wymiary pomieszczen, Wykonawca w swojej ofercie musi
uja¢ wykonanie cokolu z wykladziny PCV o wysokosci 10 cm po obwodzie pomieszczen.

Zalacznik nr 1 — Wykaz pomieszczen do wykonywania posadzek

powierzchnia [m2]
zwickszona 0 5 % z

Ip. nr pokoju a (dlugosé) [m] b (szerokos$¢) [m] uwagi na liczne
zalamania $cian, wneki
pilastry itp.
1 101 5,02 5,16 27,20
2 102 3,56 5,16 19,29
3 104 5,22 5,16 28,28
4 105 4 5,16 21,67
5 106 3,65 5,31 20,35
6 107 3,5 3,89 14,30
7 108 3 3,89 12,25
8| 116+wneka 35 5,33 19,59
9 117 4 5,33 22,39
10 118 3 5,33 16,79
11 201 5,22 5,4 29,60
12 216 4,8 5,12 25,80
13 217 3,6 527 19,92
14 218 4 5,27 22,13
15 219 3,3 5,12 17,74
16 221 512 4.4 23,65
17 222 7 6,1 44 84
18 304a 55 6,06 35,00
19 312 3,76 5,5 21,71
20 401 5,08 3,33 17,76

RAZEM

460,26




Pytanie 28: Prosz¢ o zweryfikowanie ilosci w tabeli ZALACZNIKU NR 2 — Wykaz pomieszczen do
malowania pomieszczen wraz z reperacjq Scian, poniewaz wartosci po przeliczeniu nie zgadzajqg sie
z wartosciami podanymi w kolumnie 6, tj. powierzchni m2. Proszg¢ przedstawié czego dotyczy
kolumna 6 w w/w tabeli?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz ponizej przedstawia zaktualizowana tabel¢ na roboty
zwigzane z malowaniem $cian i sufitéow.

Zatacznik nr 2 — Wykaz pomieszczen do malowania wraz z reperacja $cian

powierzchnia
suf‘itu m2] powierzchnia
a b h (wysokosé z“;lgkszona i obwad : . | calkowita do
Ip. | nr pokoju | (dlugosc¢) | (szerokos¢) | pomieszczen) S % z uwagl pomieszczenia pQWflerzchma malowania

na liczne scian [m2] oy :

[m] [m] [m] zalamania [m] (Sciany i
$cian, wneki sufity) [wn2]

pilastry itp.

1 101 5,02 5,16 2.7 27,20 20,36 54,97 82,17
2 102 3,56 5,16 2.7 19,29 17,44 47,09 66,38
3 103 3.84 5,16 2.7 20,81 18 48,60 69,41
4 104 5,22 5,16 2,7 28,28 20,76 56,05 84,33
5] 105 4 5,16 2,7 21,67 18,32 49,46 71,14
6 106 3,65 5,31 2,7 20,35 17,92 48,38 68,73
7 107 3.5 3,89 2,7 14,30 14,78 39,91 54,20
8 108 3 3,89 257 12,25 13,78 37,21 49,46
9| 116+wneka 35 533 2,7 19,59 17,66 47,68 67,27
10 117 4 5,33 2.7 22,39 18,66 50,38 72,77
11 118 3 5,33 2,7 16,79 16,66 44,98 61,77
12 201 5:22 5,4 2l 29,60 21,24 57,35 86,95
13 216 4,8 5,12 2,7 25,80 19,84 53,57 79,37
14 217 3.6 5,27 2.7 19,92 17,74 47,90 67,82
15 218 4 5,27 2,7 2213 18,54 50,06 72,19
16 219 3.3 5,12 2,7 17,74 16,84 45,47 63,21
17 221 5;12 4.4 2,7 23,65 19,04 51,41 75,06
18 222 g 6,1 2,7 44,84 26,2 70,74 115,58
19 304a 55 6,06 2,7 35,00 23512 62,42 97,42
20 312 3,76 5,5 2,7 21,71 18,52 50,00 71,72
21 401 5,08 3,33 2.7 17,76 16,82 45,41 63,18

RAZEM 481,07 1059,05 1540,12




Pytanie 29: W pom. 103 majg byé usuniete drzwi do sgsiedniego pokoju. Prosz¢ o podanie jakie
wymiary majg te drzwi (wymiar do zamurowania).

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, Ze wymiar drzwi do zamurowania wynosi 2,2 m
(wysokos¢) x 1,0 m (szerokosé). Do podanych wymiaréw nalezy doliczy¢ szeroko$é oscieznicy
10 cm.

Pytanie 30: Pkt. 5, czyli REMONT POMIESZCZEN SANITARNCH POZ. +1 (przy windzie)
przedstawia zakres prac rozbiérkowych do wykonania. Prosz¢ podac ilosé jakq nalezy przyjgé w
nizej przedstawionych punktach:

1) rozbidrka i utylizacja istniejgcych oktadzin ceramicznych wraz warstwami, Scianek dziatowych;
2) rozrébka i utylizacja elementow sanitarnych i elektrycznych,

3) wykonanie nowej posadzki;

4) wykonanie nowej instalacji sanitarnej i elektrycznej na calym remontowanym obszarze;

) wykonanie nowej okladziny ceramicznej na scianach oraz okladziny ceramicznej na posadzce
(wysokoS¢ wykonania glazury na scianie 2,2 cm); -CZY TA WARTOSC JEST POPRAWNA?

6) wykonanie malowania na pozostatej powierzchni wraz z wygladzeniem $cian;
7) wydzielania pomieszczenia przedsionka od pomieszczen toalet sciankg GK;
8)... dostawe i montaz drzwi do pomieszczenia toalet:

11) dostawe i montaz parapetu PCV do okna;

13) wykonanie instalacji wentylacji grawitacyjnej w nowo projektowanych pomieszczeniach

Odpowiedz: Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zakres tej cz¢Sci przetargu jest w
formule ,,zaprojektuj i wybuduj”. W pkt. 5 Opisie przedmiotu zaméwienia w Programie
Funkcjonalno Uzytkowym przedstawil prace jakie nalezy wykona¢ w zakresie tego zadania.
Niemniej jednak w odniesieniu do powyzszego pytania informuje, ze:

Ad:1 rozbiérka 2 szt. cianek do usuniecia o wymiarze 2m x 2m x 0,15cm (szeroko$c) (wWymiary
Jednej scinaki, powierzchnia ptytek do usunigcia 46 m2, powierzchnia posadzki to ok. 14 m?;

Ad:2 do usunigcia 2 szt. misek ustgpowych, 2 szt. umywalek, przeptywowy podgrzewacz wody,
kaloryfer od instalacji C.O. (Wymagany nowy), istniejace oprawy swietlne;

Ad:3 wykonanie nowej posadzki na powierzchni ok. 14 m?;

Ad:4 Zamawiajacy nie jest w stanie poda¢ dokfadnych danych gdyz instalacja w wigkszosci jest
podtynkowa;

Ad:5 nalezy wykona¢ glazure na $cianie do wysokosci 2,2 m, pozostata czesé sciany wraz z sufitem
przeznaczona do malowania farbami lateksowymi emulsyjnymi;

Ad:6 wykonanie malowania na pozostatej powierzchni wraz z wygladzeniem $cian o powierzchni
21,5 m*

Ad:7 dtugos¢ $ciany GK to ok. 3 m, do wysokosci sufitu h=2,7 m, wymagane sg drzwi w $ciance
GK z przedsionka do pomieszczenia toalet;



Ad:8 dostawa 2 szt.: drzwi gtéwnych wejsciowych oraz z przedsionka do pomieszczenia kabin.
Dodatkowo 2 szt. kabin muszg by¢ z wygrodzeniem w systemowej zabudowie z oktadzin z HPL

z 2 szt. drzwi w tym systemie;
Ad:11 parapet o dtugosci 85 cm, szerokos¢ ok. 35 cm;

Ad:13 istnieje jeden kanat wentylacyjny do wykorzystania jako wentylacja grawitacyjna,
rozwigzanie nalezy przedstawi¢ w opracowaniu projektowym.

Zamawiajacy zalgcza ponizej schemat remontowanych sanitariatow.

Rys. Schemat ukladu remontowanych sanitariatow

Pytanie 31: Prosz¢ o zweryfikowanie informacji dot. terminu realizacji zaméwienia, ktore zawarte
sq w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zméwienia i w Zatqczniku nr 2 — Formularzu ofertowy.

W rozdziale 4 SIWZ, ktory dotyczy terminu realizacji zaméwienia widnieje zapis:

»Przedmiot  zamowienia  bedzie realizowany w okresie od daty zawarcia umowy
do dnia 19 listopada 2015 r.”

Natomiast w Zatgczniku nr 2 — Formularz ofertowy pkt. 8:

.8 Zobowigzujemy si¢ do realizacji przedmiotu zaméwienia od dnia zawarcia umowy
do dnia 16 listopada 2015 r.”

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Zze data koncowa realizacji zaméwienia jest data
16 listopada 2015 r.

Mbilgorzaia Bunk



